
年 備註

伍一急難救助基金捐款人名冊

姓名 餘額收入

頁數:     1

年 月份109 01

月 日 支出

109 上月結存   761,27201 01

109 歲末關懷   748,272 第1.2.3.4組01 13    13,000

109 歲末關懷   736,272 第20.21.22組01 13    12,000

109 歲末關懷   730,272 第23.24組01 13     6,000

109 歲末關懷   727,272 第11組01 13     3,000

109 歲末關懷   712,272 第6-10組01 13    15,000

109 盧姝慧   713,47201 14     1,200

109 歲末關懷   709,472 琉球連絡處01 14     4,000

109 歲末關懷   706,472 第15組01 14     3,000

109 歲末關懷   703,472 第17組01 14     3,000

109 劉姿儀   708,472 台中專款專用01 15     5,000

109 劉宜樺   710,472 台中專款專用01 15     2,000

109 贊助單位   710,972 邱方晞台中專款專用01 15       500

109 贊助單位   711,472 蘇秀珍台中專款專用01 15       500

109 蘇韶毓   717,472 台中專款專用01 15     6,000

109 陳逸桂   718,472 台中專款專用01 15     1,000

109 李雯惠   720,472 台中專款專用01 15     2,000

109 韓惠鈴   721,472 台中專款專用01 15     1,000

109 洪嘉佑   722,472 台中專款專用01 15     1,000

109 陳麗娥   723,072 台中專款專用01 15       600

109 贊助單位   723,672 林全發台中專款專用01 15       600

109 曹景鈞   726,672 台中專款專用01 15     3,000

109 李仁欽   732,672 台中專款專用01 15     6,000

109 贊助單位   733,272 賴俊良台中專款專用01 15       600

109 歲末關懷   722,772 台中連絡處01 15    10,500



年 備註

伍一急難救助基金捐款人名冊

姓名 餘額收入

頁數:     2

年 月份109 01

月 日 支出

109 歲末關懷   717,772 第18.19組01 15     5,000

109 歲末關懷   714,772 第13組01 15     3,000

109 歲末關懷   699,772 花蓮連絡處01 15    15,000

109 台中連絡處   669,972 台中歲末專款專用01 15    29,800

109 歲末關懷   664,972 第12組01 15     5,000

109 王春香   659,972 喪葬補助01 17     5,000

109 歲末關懷   658,972 第7組再加2位01 21     1,000

合計 :    31,000   133,300   658,972


